

## Dzień języka angielskiego z udziałem kapitana żeglugi wielkiej pana Janusza Borowskiego.



kapitan 1

Dzień Języka Angielskiego wpisał się do szkolnego planu uroczystości. Tegoroczny obchodzony dnia 16 grudnia był jednak szczególny, bo z udziałem kapitana żeglugi wielkiej Pana Janusza Borowskiego, absolwenta tej szkoły.

Celem dnia była popularyzacja języka angielskiego, motywowanie do jego nauki, rozwijanie zdolności i zainteresowań uczniów językami obcymi, a także pokazanie, że umiejętności językowe umożliwiają nie tylko pozyskiwanie nowych przyjaciół w świecie, pokonywanie różnic kulturowych, ale także umożliwiają pełniejszą realizację w życiu zawodowym, czego żywym przykładem był zaproszony gość.

Spotkanie z kapitanem wzbudziło wśród uczniów ogromne zainteresowanie i bardzo pozytywne emocje, uświadamiając jednocześnie szerokie spektrum użyteczności tego języka.

W osobie Pana kapitana uczniowie dostrzegli nie tylko profesjonalistę w posługiwaniu się językiem angielskim, ale także uświadomili sobie, że znajomość języków obcych jest nieodzowna nie tylko podczas podróżowania po świecie, ale także w realizacji życia zawodowego.

Pan kapitan reprezentując Jury oceniał praktyczną umiejętność uczniów w posługiwaniu się językiem angielskim w przeprowadzonych konkursach: „The best speaker of English” oraz „The journey of my dreams” W I konkursie najlepszym mówcą okazał się Gabriel Matysek z kl. VIII, a tuż

za nim uplasowała się Melania Wodniok, również z klasy VIII,  
z czego jesteśmy dumni i serdecznie im gratulujemy.

Swoją podróż marzeń w wersji plastycznej i werbalnej najpiękniej przedstawiła  
Julia Paprotna z kl. VIII oraz Paulina Białecka z kl. V.

Uczniowie reprezentowali również swoje umiejętności językowe w piosenkach  
i edukacyjnych scenkach tematycznych.

Dzień Języka Angielskiego był ciekawym wydarzeniem i wartościowym poprzez to,  
że uczniowie mieli kontakt z żywym pozapodręcznikowym językiem angielskim, mogli naocznie  
zobaczyć przedmioty z całego świata przyniesione przez gościa, a w osobie Pana kapitana zobaczyły  
nie tylko profesjonalistę, ale bardzo miłego, sympatycznego i przyjaznego człowieka.

Nad całością czuwała nauczycielka języków obcych Pani Margita Cyganek.